Tak np., między innymi, podwyższenie stawki dla walonei z 23.36 kop. do 34.35 kop. od puda, według wszelkiego prawdopodobieństwa, spowodowałoby zmniejszenie, lub też zupełne ustanie przewozu tego towaru. Podług taryfy komunikacji rusko-austriacko-węgierskiej do stacji dróg żelaznych okręgu warszawskiego, która obowiązywała do dnia 1 (13) stycznia 1890 r., opłata za przewóz walonei obliczała się jak następuje:

Tryjest-Granica 165 guld. za 610 p., licząc po kursie zesłanym 80 kop. za guld., od puda (165 x 80) / 610 = 21.54 kop.

Granica-Warszawa 44 rub. za 610 pudów = 7.21 28.85 kop. 23.36 7.21 razem 28.85 kop. 23.36